ADMINISTRATIVO N.º 3093/2013, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO 

DE MATERIAL E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA FESTA DO TOMATE 2013, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

 N. CESAR S. GOULART, COM OS ITENS 01 AO 28, 31 AO 44 E 46 AO 59,  

NO VALOR TOTAL DE R$ 21.963,85 (VINTE E UM MIL NOVECENTOS E 

SESSENTA E TRES REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO:  R$ 21.963,85 (VINTE E UM  MIL  

NOVECENTOS E  SESSENTA E  TRES REAIS  E OITENTA E CINCO 

CENTAVOS) . 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 23 de maio de 2013. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL